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Taiendatud 07.12.2016
Tasuliste teenuste hinnakiri

Laste neuroloog

Taiskasvanute neuroloog

Taastusravi arst

Taastusravi voi
rehabilitatsioonialane
luhikonsultatsioon

Pslihhiaater

Pstihhiaater, lGhivisiit

Pstihhiaatri vastuvott relvaloa
tdendi valjastamiseks

Visiiditasu suunamiskirjaga
kindlustatutele iga esmase
po6rdumise korral (v.a. alla 2
aastased lapsed ja tasulised
teenused) iga ravijuhu korral.

Vaimse Tervise Oe vastuvtt

Pstihhoteraapia seanss
individuaalne
perele

Flsioteraapia protseduur

Fusioteraapia protseduur
ravikostulmis(ravi

kostiilimis)

Kénnirobot LOKOMAT

ADELI INTERNATIONAL
= REHABILITATION CENTER

MnatHble ycnyru

[eTckuii Hesponor

HeBponor ANA B3POCAbIX

Bpau BoccTaHOBUTE/IbHOM
MeaVLMHbI

KpaTKaa KOHcy/bTauuma no
BOCCTAHOBJ/IEHUIO MU
peabunutaumun.

Mcuxmatp

KopoTKuii BUSUT K
ncuxmaTpy

Mpuém ncmuxmatpa gna
CMNPaBKK O paspeLleHnn Ha
HOLUEeHWe OpyKua

MnaTa 3a BU3WUT (C 2X NeT,
NpU HaANYUK HanpaBaeHus)

CECTpa ncnxmnyeckoro
340p0oBbA

ceaHc
VMHANBUAYaNbHbIN
cembe

dusmoTepanesTUYECcKan
npoueaypa
dusnoTepanesTMUeCcKan
npoueaypa 8 nedebHoOm
KocTiome

Price List

Pediatric neurologist

Neurologist (adults)

Rehabilitation doctor

Psychiatrist

Psychiatrist, short visit

Appointment fee applies if you
are visiting medical specialist
for the first time (excluding
children under 2 y and/or any
charged medical services).
Referral from a GP and
registration with the Estonian
Health Insurance Fund
reauired.

Mental health nurse

Psychotherapy session
individual
family

Physiotherapy procedure

Suit therapy session (i.e.
stabilising pressure input
orthoses)

Po6oT /lokomat gna xoabbbl Lokomat walking robot

Kestvus, min
duration, min

NPOAONKUTENbHOCTD,

Hind, €

Price, €

ueHa, €

MUH

35,00

35,00

35,00

10,00

50,00

25,00

50,00

20,00

50,00
65,00

25,00

30,00

60,00




Flsioteraapia protseduur
Lokomati kdnnirajal

KINESIOTEIPIMINE

Teibi maksumus

Keha pindréhu mdétmine

Grupivoimlemine basseinis

Flisioteraapia grupis
(spordisaalis)

LUMFITERAAPIA

Esmane seanss

(anamnees+hindamine+teraa

pia)
Kompersioonmaterjalide

maksimaalne maksumus
(klient véib tulla ka oma

materjalidega) )

Ulajasemele

Alajasemele

Jargnevad seansid
Ulajasemele

Alajasemele

Lumfiteipimine
Ulajasemele

Alajasemele

VESIRAVI

Vesiravi ravivannis

APARAATNE FUSIAATRIA

ELEKTRISTIMULATSIOON

MAGNETRAVI

dusmoTtepanesTUYECKan
npoueaypa Ana xoabbbl Ha
[OpoXKKe JTokomaTa

KnHesunoTeiinuposaxmne
(nepsuyHoe)

CTOMMOCTb NAaCTbIpA

M3mepeHue pacnpeaeneHun
[JaBNeHns Ha NOBEePXHOCTH
Tena

lpynnosble 3aHATMA B
bacceiHe

Mpynnosble 3aHATUA

Numdortepanusa

BBOAHDIN ceaHc (uctopusa +
oueHKa + Tepanus)

cmoumocms
KOMMPeCccUoHHbIX
mMamepuanos (MoxHO

ucriosnezoeameo yiue

1)
umerouwyuecs 6uHmeol)

Pyka
Hora

Mocneayioume ceaHcsbl

Pyka

Hora

Numdonornyeckoe
TelinMpoBaHue

Pyka

Hora

BogHble npoueaypbl

BoaHble npoueaypbl B
neyebHOM BaHHE

AnnapamHas
¢usuomepanus

SneKTpocTUMynauma

MarHuTtoTepanus

Physiotherapy procedures on
the walking trail

Kinesio taping (first-time)
Price of tape
Measurement of body surface

pressure distribution (e.g.
sitting)

Pool exercise therapy session

Lymph therapy

First session (anamnesis +
assessment + therapy)

The highest price for

compression materials (it is
possible to use your own

bandages) 9

Upper extremity

Lower extremity

Following seassions
Upper extremity

Lower extremity

Lymphological kinesio taping

Upper extremity

Lower extremity

Hydrotherapy
Hydrotherapy bath

Instrumental
physiotherapy

Electrotherapy

Magnetic therapy

50

30

90

25

50

50

90

50

90

20

50

25

20

20

35,00

13,00

2,00

50,00

5,00

10,00

8,00

60,00

44,00

122,00

35,00

50,00

20,00

35,00

15,00

7,00

7,00




IOONOFOREES
DARSONVALISATSIOON
LASERRAVI

ULTRAHELI

MUUD PROTSEDUURID
SOOJARAVI

NOELRAVI

SOOLARAVI

MASSAAZ

Lastemassaaz

Imiku massaaZ (kuni 1 a)

LastemassaaZ (kuni 1-12 a)
MASSAAZ / 30 MIN
MASSAAZ + venitamine

MASSAAZ / 60 MIN

NoHodopes
[apcoHBanusauus
JlasepHoe neveHune

YnbTpasByK

lpoyue npoyedypbl
JleyeHune Teniom
UrnoykanbiBaHne

ConsaHoe neyeHune

Maccaxc

[leTckmiA maccax

MnageHup! (ao 1 roga)
[Letckunii maccax (ot 1 roga ao
12 ner)

Maccax pyk/ 30 MuH.
Maccax pykamu (30 muH) +
pacTaxKKa

Maccax pykamu / 60 MuH

lonophores therapy
Darsonvalisation
Laser therapy

Ultrsound therapy

Other procedures
Heat treatment therapy
Accupuncture

Salt therapy (halotherapy)

Massage
Infant massage

Infant's massage (until 1 year)
Children's massage (1-12 years)

Body massage / 30 MIN

Body massage (30 MIN) +
stretching

Body massage/ 60 MIN

20

20

20

20

20
30-60
20

30

30

30

60

60

7,00
7,00
6,00

6,00

6,00
25,00
5,00

10
14,00
25,00

25,00

Protseduur(vastuvott)

Neurofeedback seanss

Kdneravi seanss

Logopeediline massaaz

Logopeediline
kompleksuuring

Seanss

Seanss

Individuaalne seanss

Kognitiivsete vBimete
hindamine (sh. koolikipsuse
test)

Mprém / 3aHaTna

3aHaTuaNeurofeedback

Jloroneanyeckune 3aHATUA

Jloroneamyecknii maccax

KomnnekcHoe
noroneguyeckoe
obcnepoBaHne

Mpuém

Mpuém

Mpuém

OLeHKa KOTHUTUBHBIX
cnocobHocTe (B T.4. TecT
rOTOBHOCTM K LIKONE)

Procedure

Neurofeedback procedure

Procedure

Therapeutic speech massage

Speech therapy assessment

Procedure

Procedure

Individual therapy session

Assessment of cognitive
abilities

50

50

50

25

uuring/research/o6
cnepoBaHve

50

50

50

ca4tundi/
hours/uaca

25,00

35,00

25,00

15,00

40,00

25,00

25,00

37,00

110,00




Psiihholoogi perendustamine

CemeitHan KOHCybTaLmMsA
ncuxonora

Bblgaya cnpaBKku

Psychologist family counseling

Issue of documents

45,00

diendi valjastamine (kui
soovitakse dokumenti
valjaspool visiiti)

6,00

Ujula iiksikpilet BacceiiH / oguH pa3  Swimming pool / 1 time
Taiskasvanu B3pocablit Adult 90 5,00
Opilane/iilidpilane/pensionar Yuenuk / crypent / The pupil / student / pensioner 90 4,00
neHcuoHep
Eelkooliealine laps (kuni 6
ps ( Aetn powkoneHoro Pre-school age children 90 2,00
k.a.) BO3pacTa
. . o Swimming pool / 10
Ujula 10 korra pilet bacceiiH / 10 pa3 . g pool /
times
Taiskasvanu B3pocAblit Adult 10*90 45,00
. o .. YyeHuk /ctypeHt/ . . .
Opilane/ilidpilane/pensionar NeHenoHep The pupil / student / pensioner 10*90 32,00
. . . . dusmorepanesTUyeC- .
Fiisioteraapia grupid Physiotherapy groups
Kue rpynnbi
r
Flsioteraapia basseinis pyl‘ll‘l?BbIe 3aHATAA B Pool exercise therapy session 60 10,00
bacceliHe
r
Flsioteraapia saalis PYNAOoBLIE 3aHATHA B Pool exercise therapy session 60 8,00
duTHec-3ane
bid . ) pynna maccaxa b h
Beebi e~massaa.z grupis MblnageHLes (0BydeHme Baby massage group (mothers 60 8,00
(emade Gpetamine) teaching)
maTtepem)
r .
Beebide ja vaikelaste pynna Teopueckon Babies and young children
. Tepanun MaageHLeB n . 60 8,00
loovteraapia creative therapy group
AeTen MaafLiero Bo3pacra

1)Materjali maksumus tabelis on maksimaalne maksumus. Tegelik maksumus soltub kasutatud materjali kogusest. Sama materjal
on kasutatav kogu teraapia ajal. Klient voib tulla ka oma materjalidega, sellisel juhul tuleb arvestada, et see peab olema elastne ja
lihikese venivusega, lisaks peab kaasas olema ka polstermaterjal.

1) LeHa mMaTepuana, ykasaHHaAa B Ta6nv1u,e, ABAAETCA MaKCMManbHOM LLeHOl71. HacroAwan ueHa 3aBUCUT OT KOAMYECTBA
MCNO/Ib30BAaHHOIO maTepunana. 3T ke BUHTbI MCNONb3YKOTCA BO BpemaAa nocaeayolmnx ceaHCos. MoHO ncnonb3osaTb yXxe
nmerwuimeca 6UHTLI. B Takom Cchy4ae BUHTDI AO/TXKHbI 6bITb KOpOTKOVI 31aCTUYHOCTU U HAAO0 NpUHECTH CMHF‘-IalOIJJ,Mﬁ MaTepunan

Y The price for compression materials shown in the table is the highest price possible. The actual price depends on the amount of
material needed. The same material will be used during the following sessions. It is possible to use your own bandages. In this case
you need to bring short stretch bandages and the padding material.



